ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014  № 8
О внесении изменений в постановление администрации Чернолучинского городского поселения от 30.12.2011 № 120 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый  центр Чернолучинского городского поселения  Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Главы Омского муниципального района Омской области от 31.10.2008г. №1337-п «О поэтапном введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Омского муниципального района Омской области», Приказом министерства культуры Омской области от 31.10.2008 г №32 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке примерных положений об оплате труда работников бюджетных учреждений муниципальных образований Омской области в сфере культуры», Распоряжением Правительства Омской области от 10.05.2012г.  №62-рп «О внесении в распоряжение Правительства Омской области от 17.01.2012г.», руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить размер должностного оклада руководителя МБУ «Чернолучинский КДЦ», согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив
Приложение № 1

к постановлению администрации

Чернолучинского городского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 03.03.2014 № 8

Размеры должностного оклада

директора МБУ «Чернолучинский КДЦ»

	Наименование учреждения
	Штат. ед.
	Должностной оклад, руб.

	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
	0,5
	7582-75